
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA PERSONALE URP 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 650 DEL 19/11/2019 
 

 

OGGETTO: 
 

Bando di concorso per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 

posto di Istruttore Direttivo (cat. D posizione economica D1) - Settore Affari Generali e 

Comunicazione Istituzionale: controllo delle domande e dei documenti: 

ammissione,esclusione candidati 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SETTORE AFFARI GENERALI SEGRETERIA PERSONALE URP 

 

OGGETTO: 

Bando di concorso per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di 

Istruttore Direttivo (cat. D posizione economica D1) - Settore Affari Generali e Comunicazione 

Istituzionale: controllo delle domande e dei documenti: ammissione,esclusione candidati      

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Affari Generali segreteria personale URP 

 

Premesso che con determina n. 593 del 15.10.2019 é stato approvato l'avviso di concorso 

pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di “istruttore Direttivo” (D1) presso il Settore Affari 

Generali e Comunicazione Istituzionale; 

 

 Riscontrato che: 

 entro le ore 12,20 del 14.11.2019, termine di scadenza per la presentazione delle domande, sono 

pervenute 9 istanze di partecipazione e che occorre provvedere all’esame delle stesse per la verifica 

del possesso dei requisiti e, conseguentemente, all’ammissione o meno dei concorrenti; 

 

 Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione ai sensi dell’art. 

16 “Controllo delle domande e dei documenti: ammissione, esclusione” ,del vigente regolamento 

disciplinante le modalità di accesso all'impiego e agli incarichi di lavoro, che al comma 1 recita: “””Il 

Responsabile del Servizio Personale con propria determina accerta se le domande sono pervenute nei 

termini, se contengono le dichiarazioni richieste e se la documentazione è conforme alle norme del 

bando, dichiarando l’ammissibilità o l’esclusione dei concorrenti. Può anche ammettere con riserva i 

concorrenti invitandoli alla rettifica od integrazione di documenti o domande irregolari, concedendo 

un determinato termine, pena l’esclusione.”””; 

  

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) Di prendere atto che, effettuati i controlli sulle 9 istanze pervenute, nessuno candidato 

risulta ammesso, come da elencato allegato "A" alla presente determinazione, per la motivazione a 

fianco di ciascuno indicata;      

 

2) Di dare atto che in considerazione di quanto indicato al punto 1) non si procederà allo 

svolgimento del concorso in oggetto; 

 

3) Di incaricare l’Ufficio Personale di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale del 

Comune, nell'apposita sezione "bandi di concorso" in home page, della presente determinazione con il 

relativo allegato; 

 

4) Di dare atto che non necessita sul presente provvedimento il parere di regolarità contabile 

non comportando il presente atto impegno di spesa. 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 

Firmato Digitalmente 

Roberta Biroli 

 

 

 


